香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Central China Securities Co., Ltd.

(2002年於中華人民共和國河南省成立的股份有限公司,中文公司名稱為「中原证券股份有限公司」, 在香港以「中州证券」名義開展業務)

(股份代號:01375)

海外監管公告— 獲得政府補助

本公告乃由中原证券股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司 證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列本公司於上海證券交易所網站發佈之《中原证券股份有限公司關於獲得 政府補助的公告》,僅供參閱。

> 承董事會命 中原证券股份有限公司 董事長 菅明軍

中國,河南 2021年5月17日

於本公告日期,董事會包括執行董事菅明軍先生及常軍勝先生;非執行董事李興佳先生、 王立新先生、田聖春先生、張笑齊先生及陸正心先生;獨立非執行董事袁志偉先生、寧金成 先生、于緒剛先生及張東明女士。

中原证券股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

证券代码: 601375

中原证券股份有限公司(以下简称"中原证券"、"公司")及控股子公司 自 2020 年 10 月 22 日至今获得政府补助合计人民币 1,224.21 万元,具体情况如下:

序号	补助项目内容名称	发放主体	补助金额	收款单位	补助类型
1	财政发展扶持资金	上海市浦东新区 金融服务局	608.90	中原证券	与收益相关
2	个税手续费返还	注 1	164. 77	注1	与收益相关
3	财政发展扶持资金	青岛市崂山区地 方金融监督管理 局	162.00	中原证券	与收益相关
4	稳岗补贴	注 2	142. 10	注 2	与收益相关
5	产业发展专项资金	深圳市福田区企 业发展服务中心	100.00	中原证券	与收益相关
6	其他	注 3	46. 44	注 3	与收益相关
合计			1, 224. 21		

单位:万元 币种:人民币

- 注 1: 个税手续费返还为各地税务局对公司及控股子公司个税手续费返还款项。
- 注 2: 稳岗补贴为各地社保中心对公司及控股子公司的稳岗补贴款项。
- 注 3: 其他项目由多笔构成,金额较小汇总列示。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则》等规定,将与收益相关的政府补助计入当期损益。 具体会计处理以及对公司损益的影响以会计师事务所审计确认后的结果为准,敬 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中原证券股份有限公司董事会 2021年5月18日